De oratione

Modus qui requiritur his q̄
postulantur.

Causam qua perquiriſ qui
exaudiantur

Fructus qui acquiriſ ⁊ que
dona dantur.

o Rare vo

lentes debent atten
dere primo qui sūt

illi qui debent orare: ⁊ p̄ qui
bus faciant suas orationes.

Ubi norandū est/ q̄ orare de
bent / p̄sidentes singulariter

pro suis subiectis. **E**ligētes
specialr̄ p̄ suis electis: oēs gē

tes generaliter p̄ viris abie
ctis. **O**rare primo debēt pre

lati p̄ suis subditis: q̄ ipsoꝝ
officiū est vt suis orationibz

a p̄plo irā dei auertant. **S**ic
cum post adozonē vituli de

p̄plm̄ velleſ destruere: **M**oy

ses eozū p̄latus/ p̄ eis feruen
ter orauit: veniā meruit a do

mino inuenire. **E**xod. xxxij.

Propter orationē moyſi ab
sorptus est ignis/ qui deuora

bat castra murmurantiū pre
labore. **N**um. xi. **M**aria p̄

pter pctm̄ suū facta est lepro
sa. sed moyses frater ⁊ p̄latus

eius/ orauit ad dñm ⁊ restitua
ta est pristina sanitati. **N**um.

xij. **P**ro afflicto p̄plo ab igni
tis serpētibz/ orauit moyses ⁊

⁊ salubre remediū habuerūt.

Num. xxi. **S**amuel dixit ad
p̄plm̄: absit a me hoc pctm̄

vt cessem orare p̄ vobis: ostē
dens grauit̄ peccare p̄ela

tos/ q̄ pro suo p̄plo nō erozēt
i. **R**eg. xij. **B**on⁹ p̄latus erat

paulus qui dicebat **T**himo
theo sibi subdito. **S**ine inter

missione habeo tui memoriā
i oronibz meis. ij. ad **T**him. i

Orare debēt electores cū ad
electionē alicui⁹ p̄lati p̄ue

niūt: vt de⁹ illis p̄uideat de
p̄lato idoneo q̄ p̄plm̄ sibi sub

ditū bñ regat. **I**n cui⁹ figura
ipse dñs ad h̄ volēs tales in

ducere ait: **R**ogate dñm mes
sis/ vt mittat oparios i vineā

suā. **M**at. ix. **L**u. x. **A**p̄li vo

lentes eligere i aplatū vnū de
discipulis/ p̄missa orone dixē

rūt: **T**u dñe qui nosti corda
hoīm/ dñde nobis quē elegeris

ex his. **A**ct. i. **L**ū dixisset
dñs: segregate mibi barnabā ⁊ paulū in op⁹ ad qd̄ assū

psi eos. s. i aplatū. seq̄t. **E**rāt
in oratiōe ⁊ iponētes eis ma

n⁹ dimiserūt eos. **A**ct. 13. **O**ra

re debēt oēs hoies/ p̄ pecca
toribus ⁊ inimicis: vel qui p̄

se apri nō sūt ad orādū. **S**ic
deuote orauit **A**braā deū vt

parceret sodomitis. **G**en. 18
Moyſes multotiens orauit

De tēpoze orādi LXXXIII

dñm vt plagam verteret ab egypto et licet egyptij essent mali. fuit tñ a dño pluries ex audit⁹. Eto. viij. ar. 7. r. Sū mus pōtifer Onyas orauit p heliodoro / q̄ erariū voluit ex poliari. ij. Nach. iij. Salua uator nř p inimicos orare docuit. Nat. v. Et ipse p crucifitoribus suis exorauit. Lu. xxiij. Feruentius orauit stēphanus pro suis psecutorib⁹ q̄ pro seipso / quia p se orās stetit. sed orās pro suis psecutorib⁹ genua flexit. Actū. viij. Apłs Paulus p psecutorib⁹ orabat vt de⁹ eos ad penitētiā vocaret: iō dicebat: Oramus p vobis vt dignet vos deus vocare. ij. ad Thessa. i.